

令和6年度		東北農政局いわき地域センター常磐上矢田庁舎解体撤去工事			内 訳 書	
金 60,786,000 一円也						
名 称	摘 要	数 量	単 位	金 額	明細番号	備 考
直接工事費						
I 直接工事費		1	式	42,043,529	1	
計				42,043,529		
共通費						
II 共通仮設費		1	式	2,364,721	2	
III 現場管理費		1	式	3,993,361	3	
IV 一般管理費等		1	式	6,858,389	4	
計				13,216,471		
V 一括計上価格		1	式	0	5	
合計（工事価格）				55,260,000		
VI 消費税相当額		1	式	5,526,000		消費税相当額10%
総合計（工事費）				60,786,000		

第 1 号 明細書		直接工事費		内 訳 書		
金 42, 043, 529 ー円也						
名 称	規格, 形状, 寸法	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
I 直接工事費						
1. 直接仮設費		1	式		7, 504, 497	第1-1号明細
2. 庁舎解体費		1	式		12, 017, 446	第1-2号明細
3. 車庫解体費		1	式		451, 793	第1-3号明細
4. 付帯工		1	式		1, 920, 316	第1-4号明細
5. アスベスト撤去工事		1	式		17, 614, 600	第1-5号明細
6. 電気設備撤去工事		1	式		646, 163	第1-6号明細
7. 機械設備撤去工事		1	式		1, 888, 714	第1-7号明細
直接工事費 計					42, 043, 529	

第 1-1 号 明細書		直接仮設費		明 細 書		
金 7,504,497 ー円也						
名 称	規格, 形状, 寸法	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
1. 外部足場						
枠組本足場(手すり先行方式)900 枠	2 箇所 12m未満	509.0	掛 m^2	2,800	1,425,200	第 1号単価
安全手すり	2 箇所	66.8	掛 m	707	47,228	第 2号単価
防音シート	2 箇所	509.0	掛 m^2	1,564	796,076	第 3号単価
枠組本足場運搬	4 t 車	509.0	m^2	347	176,623	第 4号単価
安全手すり運搬	4 t 車	66.8	m	77	5,144	第 5号単価
防音シート運搬	4 t 車	509.0	m^2	9	4,581	第 6号単価
粉じん飛散防止放水	解体放水するコンクリート量 地上RC解体+RC土間コン	214.0	m^3	549	117,486	第 7号単価
小計					2,572,338	
2. 内部足場						
内部脚立足場 (運搬共)	1.5箇所 H=1.8m 階高4.0m以下 庁舎1・2階	398.0	床 m^2	450	179,100	第 9号単価
内部脚立足場運搬	4 t 車	398.0	m^2	86	34,228	第 25号単価
小計					213,328	

名 称	規格, 形状, 寸法	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
3. 石綿除去煙突工事直接仮設						
桝組本足場(手すり先行方式)600桝	2 箇月 12m未満、防音シート養生共	37.9	掛 m^2	4,137	156,792	第 8号単価
屋上部作業区画作成	床プラスチックシート t=0.1mm (二重)	26.5	m^2	2,500	66,250	第 10号単価
〃	壁プラスチックシート t=0.1mm (一重)	37.9	m^2	1,100	41,690	第 11号単価
〃	屋根コンパネ t=0.1mm 内部プラスチックシート t=0.1mm	26.5	m^2	5,500	145,750	第 12号単価
屋上部作業区画養生		90.9	m^2	1,100	99,990	第 13号単価
各室内作業区画養生	床プラスチックシート t=0.1mm (二重)	27.0	m^2	1,600	43,200	第 14号単価
〃	壁LGS65+PB+プラスチックシート 0.1mm	93.6	m^2	4,000	374,400	第 15号単価
仮設材運搬	安全衛生設備機器類共	1	式	16,000	16,000	第 16号単価
整理清掃後片付け		27.0	m^2	1,846	49,842	第 18号単価
小計					993,914	

名 称	規格, 形状, 寸法	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
4. 石綿除去外壁工事直接仮設						
枠組本足場(手すり先行方式)1200枠	2 箇所 12m 未満	509.0	掛 m^2	3,049	1,551,941	第 17号単価
床養生	プラスチックシート t=0.15mm(二重) 5層	336.0	m^2	2,200	739,200	第 19号単価
壁養生	プラスチックシート t=0.1mm (一重)	509.0	m^2	1,000	509,000	第 20号単価
天井養生	プラスチックシート t=0.1mm (一重) 足場天井面	67.2	m^2	1,600	107,520	第 21号単価
仮設材運搬	安全衛生設備機器類共	1	式	197,000	197,000	第 22号単価
整理清掃後片付け		336.0	m^2	1,846	620,256	第 18号単価
小計					3,724,917	
合計					7,504,497	

第 1-2-1 号 明細書		庁舎解体		明 細 書		
金 8,130,992 ー円也						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
1. コンクリート解体						
基礎コンクリート躯体取壊し	均しコンクリート共 ニブラー バックホウ0.8m ³ 超低騒音 排対2次 コンクリート量45.5m ³ 、鉄筋切断共	199.0	建m ²	4,275	850,725	第 23号単価
R C造地上部躯体取壊し	有筋 ニブラー バックホウ0.8m ³ 超低騒音 排対2次 コンクリート量214.2m ³ （土間含む）鉄筋切断共	398.0	延m ²	4,811	1,914,778	第 24号単価
機械運搬	11t車 バックホウ0.8m ³ 級 ニブラー	2.0	台	112,562	225,124	第 26号単価
小計					2,990,627	
2. 土工						
埋戻し	購入土 埋戻用山砂	115.0	m ³	2,640	303,600	第 27号単価
機械運搬	11t車 バックホウ0.8m ³ 級	1	台	112,562	112,562	第 26号単価
機械運搬	11t車 ブルドーザー3 t	1	台	50,653	50,653	第 31号単価
小計					466,815	

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
3. 仕上げ材撤去						
仕上材等取壊し	・ 床仕上げ材 ビニール床タイル(アスベスト含有)	398.0	延 m^2	4,043	1,609,114	第 32号単価
	ビニール床シート 塩ビ製OA床システム撤去					
	塩ビタイル ア5mm撤去 ・ 間仕切壁(仕上材、下地材共)					
	・ 壁仕上材(ボード、合板張り) ・ 天井仕上材					
	アスベスト含有スレート(下地材共) 下地材共					
	石綿セメント板(アスベスト含有) 木毛セメント板塗上白セメント吹付					
	アスベスト含有 (電動ピックにて撤去)					
小計					1,609,114	
4. 防水材撤去						
屋根旧アスファルト防水撤去	厚5	314.0	m^2	2,310	725,340	第 33号単価
屋根改修シート防水撤去	厚1.5	314.0	m^2	2,021	634,594	第 34号単価
小計					1,359,934	

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
5. 建具等撤去						
SD1 (枠共) 両開、フレームア、欄間、袖付撤去	3480×2600mm 1箇所 人力	9.1	m ²	3,841	34,953	第35号単価
SD2 (枠共) 両開、フレームア、欄間、袖付撤去	3480×2600mm 1箇所 人力	9.1	m ²	3,841	34,953	第35号単価
SD3 (枠共) 両開、フレームア、カバリ付撤去	1700×2030mm 1箇所 人力	3.5	m ²	3,841	13,444	第35号単価
SD4 (枠共) 片開、スチールドア撤去	1700×1800mm 1箇所 人力	1.3	m ²	4,480	5,824	第36号単価
SD5 (枠共) 片開、スチールドア撤去	850×2030mm 1箇所 人力	1.7	m ²	4,480	7,616	第36号単価
AD1 (枠共) 両開、フレームア、引違欄間付撤去	1700×2500mm 1箇所 人力	4.3	m ²	3,841	16,516	第35号単価
SH1、鋼製シャッター撤去 (レール共)	4915×2400mm 1箇所 人力	11.8	m ²	4,694	55,389	第37号単価
SH2、鋼製シャッター撤去 (レール共)	2300×2400mm 1箇所 人力	5.5	m ²	4,694	25,817	第37号単価
AW1 (枠共) 3連引違窓、Fix付撤去	6410×1750mm 4箇所 人力	44.9	m ²	4,480	201,152	第36号単価
AW2 (枠共) 2連引違窓撤去	3670×1750mm 2箇所 人力	12.9	m ²	4,480	57,792	第36号単価
AW3 (枠共) 2連引違窓、Fix付撤去	4940×1750mm 5箇所 人力	43.2	m ²	4,480	193,536	第36号単価
AW4 (枠共) 引違窓撤去	1800×1750mm 4箇所 人力	12.6	m ²	4,480	56,448	第36号単価
AW5 (枠共) 引違窓、カバリ付撤去	1800×1660mm 1箇所 人力	3.0	m ²	4,480	13,440	第36号単価
AW6 (枠共) 片開、アルミFix吐出窓付撤去	800×1750mm 2箇所 人力	2.8	m ²	4,480	12,544	第36号単価
AW7 (枠共) 2連引違窓、一部Fix、カバリ付撤去	6410×1750mm 1箇所 人力	11.2	m ²	4,480	50,176	第36号単価
AW8 (枠共) 2連引違窓撤去	3670×350mm 1箇所 人力	1.3	m ²	4,480	5,824	第36号単価
WD1 (枠共) 両開、ベニアフラッシュ戸、欄間付撤去	1600×2600mm 3箇所 人力	12.4	m ²	1,184	14,682	第38号単価
WD2 (枠共) 片開、ベニアフラッシュ戸、欄間付撤去	800×2600mm 8箇所 人力	16.7	m ²	1,358	22,679	第39号単価
WD3 (枠共) 片開、ベニアフラッシュ戸撤去	600×1800mm 1箇所 人力	1.1	m ²	1,358	1,494	第39号単価

WD 4 (枠共) 片開、ベニアフラッシュ戸撤去	500×1800mm 3箇所 人力	2.7	m ²	1,358	3,667	第 39号単価
WD 5 (枠共) 両開、ベニアフラッシュ戸撤去	1600×1900mm 3箇所 人力	3.0	m ²	1,184	3,552	第 38号単価
H 1 (枠共) 引違戸、フスマ、欄間付撤去	1700×2400mm 1箇所 人力	4.1	m ²	1,358	5,568	第 39号単価
H 2 (枠共) 引違戸、2段フスマ撤去	1800×1800mm 1箇所 人力	3.2	m ²	1,358	4,346	第 39号単価
P 1 (枠共) 引違戸、5枚建て撤去	4540×1750mm 1箇所 人力	8.0	m ²	1,358	10,864	第 39号単価
カーテン撤去		6.6	m ²	58	383	第 40号単価
ブラインド撤去	アルミ	44.6	m ²	363	16,190	第 41号単価
小計					868,849	
6. ガラス等撤去						
ガラス撤去	厚5	121.0	m ²	6,720	813,120	第 42号単価
小計					813,120	
7. 流し台撤去						
流し台撤去	1 槽シンク、B=901～1200mm	1.0	台	5,099	5,099	第 43号単価
流し台撤去	1 槽シンク、B=900mm以下	1.0	台	5,099	5,099	第 44号単価
吊り棚撤去	片面、B=1500mm以下	1.0	台	7,139	7,139	第 45号単価
小計					17,337	

名 称	摘 要	数 量	单 位	单 价	金 额	備 考
8. 畳撤去						
畳撤去		6.0	畳	866	5,196	第 46号単価
小計					5,196	
合 計					8,130,992	

第 1-2-2 号 明細書		庁舎発生材積み込み運搬費			明 細 書	
金 1,745,854 ー円也						
名 称	規格, 形状, 寸法	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
1. 発生材積込費						
集積積込 (コンクリート類)	無筋コンクリート バックホ0.8m³級、超低騒音、排対2次	259.0	m³	2,190	567,210	第 47号単価
集積積込 (栗石)	栗石 バックホ0.8m³級、超低騒音、排対2次	41.5	m³	2,190	90,885	第 48号単価
集積積込 (内装材)	木くず バックホ0.8m³級、超低騒音、排対2次	3.7	m³	1,883	6,967	第 49号単価
集積積込 (コンクリート類)	タイル バックホ0.8m³級、超低騒音、排対2次	2.3	m³	2,190	5,037	第 47号単価
集積積込 (アスファルト防水材)	アスファルト防水材 バックホ0.8m³級、超低騒音、排対2次	0.9	m³	2,190	1,971	第 50号単価
集積積込 (ガラスくず)	ガラスくず バックホ0.8m³級、超低騒音、排対2次	11.2	m³	1,883	21,090	第 51号単価
集積積込 (廃プラくず)	廃プラくず バックホ0.8m³級、超低騒音、排対2次	2.0	m³	1,883	3,766	第 52号単価
集積積込 (石綿含有材:成形板)	密封処理 (2重梱包) バックホ0.8m³級、超低騒音、排対2次	1.5	m³	1,883	2,825	第 53号単価
小計					699,751	
2. 発生材運搬						
取壊し材運搬費 (コンクリート殻、くず)	DT10t、運搬距離L=15.5km以下 DID無	259.0	m³	3,060	792,540	第 54号単価
取壊し材運搬費 (栗石)	DT10t、運搬距離L=15.5km以下 DID無	41.5	m³	3,060	126,990	第 55号単価
取壊し材運搬費 (木くず)	DT10t、運搬距離L=49.5km以下 DID無	3.7	m³	1,346	4,980	第 56号単価

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
取壊し材運搬費 (陶磁器くず、タイル)	DT10t、運搬距離L=9.5km以下 DID無	2.3	m ³	763	1,755	第 57号単価
取壊し材運搬費 (アスファルト防水材)	DT10t、運搬距離L=15.5km以下 DID無	0.9	m ³	1,058	952	第 58号単価
取壊し材運搬費 (ガラスくず)	DT10t、運搬距離L=9.5km以下 DID無	11.2	m ³	763	8,546	第 59号単価
取壊し材運搬費 (廃プラくず)	DT10t、運搬距離L=15.5km以下 DID無	2.0	m ³	1,058	2,116	第 60号単価
取壊し材運搬費 (石綿含有材)	DT10t、運搬距離L=22.5km以下 DID無	1.5	m ³	1,326	1,989	第 61号単価
小計					939,868	
3. 有価材積込・運搬・計量・集積						
有価材積込・運搬・計量・集積	場内集積 金属	3.2	t	3,589	11,485	第 62号単価
有価材積込・運搬・計量・集積	場内集積 鉄筋	26.4	t	3,589	94,750	第 62号単価
小計					106,235	
計					1,745,854	

第 1-2-3 号 明細書		庁舎廃棄物処理費		明 細 書		
金 2,140,600 ー円也						
名 称	規格, 形状, 寸法	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
1. 廃棄物処理費						
処理費 (コンクリート殻、くず)		596.0	t	2,000	1,192,000	第 63号単価
処理費 (栗石)		66.4	t	8,000	531,200	第 64号単価
処理費 (木くず)		3.7	m ³	18,000	66,600	第 65号単価
処理費 (陶磁器くず、タイル)		2.3	m ³	18,000	41,400	第 66号単価
処理費 (アスファルト防水材)		0.9	m ³	36,000	32,400	第 67号単価
処理費 (ガラスくず)		11.2	m ³	18,000	201,600	第 68号単価
処理費 (廃プラ)		2.0	m ³	15,000	30,000	第 69号単価
処理費 (アスベスト含有材 成型板類)		1.5	m ³	30,000	45,000	第 70号単価
小計					2,140,200	
産廃税		0.4	t	1,000	400	第 71号単価
計					2,140,600	

第 1-3 号 明細書		車庫解体費		明 細 書		
金 451,793 ー円也						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
1. コンクリート解体						
鉄骨造車庫取壊し	S造 人力・機械併用 鉄骨カッター主体 30～50kg/㎡	26.0	延㎡	4,811	125,086	第 72号単価
基礎コンクリート取壊し	圧碎機主体 バックホウ0.8㎡ 地業・鉄筋切断・積込共 コンクリート量3.0㎡(土間含む)	26.0	建㎡	3,451	89,726	第 73号単価
機械運搬	11t車 バックホウ0.8㎡級	1.0	台	112,562	112,562	第 26号単価
小計					327,374	
2. 土工						
埋戻し	購入土 埋戻用山砂	1.4	㎡	2,640	3,696	第 27号単価
機械運搬	11t車 ブルドーザー3 t	1	台	50,653	50,653	第 31号単価
小計					54,349	

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
3. 建具等撤去						
鋼製シャッター撤去		11.1	m ²	1,941	21,545	第 75号単価
小計					21,545	
4. 発生材積込費						
集積積込（コンクリート類）	無筋コンクリート	4.4	m ³	2,190	9,636	第 47号単価
小計					9,636	
5. 発生材運搬						
取壊し材運搬費（コンクリート殻、くず）	DT10t、運搬距離L=15.5km以下 DID#	4.4	m ³	3,060	13,464	第 54号単価
小計					13,464	

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
6. 有価材積込・運搬・計量・集積						
有価材積込・運搬・計量・集積	場内集積 金属	1.0	t	3,589	3,589	第 62号単価
有価材積込・運搬・計量・集積	場内集積 鉄筋	0.4	t	3,589	1,436	第 62号単価
小計					5,025	
7. 廃棄物処理費						
処理費（コンクリート殻、くず）		10.2	t	2,000	20,400	第 63号単価
小計					20,400	
計					451,793	

第 1-4 号 明細書		付帯工		明 細 書		
金 1,920,316 ー円也						
名 称	規格, 形状, 寸法	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
1. 付帯工						
ネットフェンス撤去	H900・基礎ブロック共	20.5	m	3,513	72,017	第 76号単価
ネットフェンス撤去	H900・支柱切断含む	25.4	m	1,295	32,893	第 77号単価
コンクリート解体	大型ブレーカ、圧砕機併用	7.9	m ³	4,906	38,757	第 78号単価
アスファルト舗装撤去	厚50以下	23.7	m ³	7,130	168,981	第 79号単価
舗装版切断	t=5cm カッター バキューム式 切削深20cm 級 プレート 22インチ コンクリート15cm以下	24.3	m	741	18,006	第 80号単価
コンクリート雨水桝撤去	450角、コンクリート蓋	5.0	ヶ所	5,425	27,125	第 81号単価
コンクリート雨水桝撤去	300角、コンクリート蓋	4.0	ヶ所	4,924	19,696	第 82号単価
埋設雨水排水管撤去	陶器製100φ	48.6	m	2,244	109,058	第 83号単価
植栽伐採、伐根	シュロ	7.0	本	12,000	84,000	第 84号単価
埋戻し	発生土	29.0	m ³	1,192	34,568	第 28号単価
整形整地	10～20cm程度	131.0	m ³	467	61,177	第 85号単価
再生砕石敷き均し	再生グラッシャー t 100 プルトーザー	87.3	m ³	2,961	258,495	第 86号単価
機械運搬	11t車 ブルドーザー 3 t	1.0	台	50,653	50,653	第 31号単価
小計					975,426	

名 称	規格, 形状, 寸法	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
2. 立入防護柵設置						
立入防護柵設置 (H=1.5m)	松杭 φ 90mm L=2m 鉄線3段 #8 亜鉛メッキ	89.2	m	2,832	252,614	第 87号単価
控え松丸太設置	φ 90mm L=2m 9本 かすがい φ 6mm L=90mm 亜鉛メッキ18本	1.0	式	7,506	7,506	第 88号単価
開口部鉄鎖 (W=7.8m)	ステンレス鉄鎖(既設利用) ステンレス打込丸環 φ 5mm、真ちゅう錠前	1.0	箇所	5,285	5,285	第 89号単価
小計					265,405	
3. 有価材置場設置						
有価材置場囲い (H=1.8m)	波形亜鉛鉄板 全損 B=12m 運搬含む	1.0	式	284,405	284,405	第 90号単価
小計					284,405	
4. 有価材積込・運搬・計量・集積						
有価材積込・運搬・計量・集積	場内集積 金属	0.4	t	3,589	1,436	第 62号単価
小計					1,436	

名 称	規格, 形状, 寸法	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
5. 発生材積込費						
集積積込 (陶器がら)	陶器がら バックホウ0.8m ³ 級、超低騒音、排対2次	1.6	m ³	2,190	3,504	第 91号単価
集積積込 (コンクリート類)	無筋コンクリート バックホウ0.8m ³ 級、超低騒音、排対2次	7.9	m ³	2,190	17,301	第 47号単価
集積積込 (アスファルト殻)	アスファルト殻 バックホウ0.8m ³ 級、超低騒音、排対2次	23.7	m ³	2,190	51,903	第 92号単価
集積積込 (伐根)	シュロ バックホウ0.8m ³ 級、超低騒音、排対2次	1.5	m ³	1,883	2,825	第 93号単価
集積積込 (枝葉)	シュロ バックホウ0.8m ³ 級、超低騒音、排対2次	1.9	m ³	1,883	3,578	第 94号単価
小計					79,111	
6. 発生材運搬費						
取壊し材運搬費 (陶器がら)	DT10t、運搬距離L=9.5km以下 DID無	1.6	m ³	763	1,221	第 57号単価
取壊し材運搬費 (コンクリート類)	DT10t、運搬距離L=15.5km以下 DID無	7.9	m ³	3,060	24,174	第 54号単価
取壊し材運搬費 (アスファルト殻、くず)	汚泥含む DT10t、運搬距離L=15.5km以下 DID無	23.7	m ³	3,060	72,522	第 95号単価
取壊し材運搬費 (伐根)	DT10t、運搬距離L=49.5km以下 DID無	1.5	m ³	1,346	2,019	第 96号単価
取壊し材運搬費 (枝葉)	DT10t、運搬距離L=49.5km以下 DID無	1.9	m ³	1,346	2,557	第 97号単価
小計					102,493	

名 称	規格, 形状, 寸法	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
7. 産廃処理費						
処理費 (陶器がら)		1.6	m ³	18,000	28,800	第 66号単価
処理費 (コンクリート類)		18.5	t	2,000	37,000	第 63号単価
処理費 (アスファルト殻、くず)		55.6	t	2,000	111,200	第 98号単価
処理費 (汚泥)		0.04	t	26,000	1,040	第 302号単価
処理費 (伐根)		1.1	t	20,000	22,000	第 303号単価
処理費 (枝葉)		0.8	t	15,000	12,000	第 304号単価
小計					212,040	
小計					212,040	
計					1,920,316	

第 1-5 号 明細書		アスベスト撤去工事			明 細 書	
金 17,614,600 ー円也						
名 称	規格, 形状, 寸法	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
5. アスベスト撤去工事						
5-1. アスベスト煙突解体		1.0	式		4,417,600	第1-5-1号 明細書
5-2. アスベスト外壁解体		1.0	式		9,500,400	第1-5-2号 明細書
5-3. 石綿廃棄物処理費		1.0	式		3,696,600	第1-5-3号 明細書
計					17,614,600	

第 1-5-1 号 明細書		アスベスト煙突解体		明 細 書		
金 4,417,600 ー円也						
名 称	規格, 形状, 寸法	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
5-1. アスベスト煙突解体						
1. 安全衛生設備機器等						
セキュリティーハウス設置	1階:1ヶ所、屋上:1ヶ所 (エアシャワー・更衣室共)	2.0	基	32,000	64,000	第 99号単価
負圧除じん機損料	HEPAフィルター含む	2.0	箇所	16,000	32,000	第 100号単価
高性能真空掃除機損料	HEPAフィルター含む	2.0	台	9,000	18,000	第 101号単価
エアレスガンユニット損料	薬剤圧送ポンプ含む	1.0	台	13,000	13,000	第 102号単価
仮設発電機	25KVA	3.0	基	120,000	360,000	第 103号単価
廃棄物保管庫	3坪ハウス	1.0	箇所	160,000	160,000	第 104号単価
防護服、靴カバー、手袋	4回/日×7人×3週間 (5日/週)	420.0	セット	1,600	672,000	第 105号単価
防塵マスク交換用ろ過材	1セット/日×7人×3週間 (5日/週)	105.0	セット	1,900	199,500	第 106号単価
超高压洗浄車	設置・損料共	1.0	日	160,000	160,000	第 107号単価
搬入	資材・機材	1.0	式	60,000	60,000	第 108号単価
小計					1,738,500	

名 称	規格, 形状, 寸法	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
2. 石綿管除去処理						
粉じん飛散抑制剤吹付け	煙突内面	9.5	m	900	8,550	第 109号単価
石綿管除去工	超高压ウォータージェット・ 1000～2450kgf/cm ²	9.5	m	62,000	589,000	第 110号単価
粉じん飛散防止剤吹付け工	除去面・隔離養生面	9.5	m	2,500	23,750	第 111号単価
汚泥等処理工	吸水性凝固樹脂：廃棄袋二重密封	1.8	t	26,000	46,800	第 112号単価
水質検査		1.0	式	320,000	320,000	第 113号単価
汚泥処理場設置	設置・損料共	1.0	式	550,000	550,000	第 114号単価
搬入	資材・機材	1.0	式	120,000	120,000	第 115号単価
小計					1,658,100	

名 称	規格, 形状, 寸法	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
3. 石綿管廃棄物積込運搬						
石綿管廃棄物積込		1.0	日	20,000	20,000	第 116号単価
石綿管廃棄物運搬	4 t アームロール車	2.0	台	60,000	120,000	第 117号単価
小計					140,000	

名 称	規格, 形状, 寸法	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
4. 石綿粉じん濃度測定						
石綿粉じん測定						
処理作業前	処理作業室内 3点	3.0	点	47,000	141,000	第 118号単価
〃	施工区画周辺 3点	3.0	点	47,000	141,000	第 119号単価
処理作業中	処理作業室内 3点	3.0	点	47,000	141,000	第 120号単価
〃	施工区画周辺 3点	3.0	点	47,000	141,000	第 121号単価
処理作業後	処理作業室内 3点	3.0	点	47,000	141,000	第 122号単価
〃	施工区画周辺 3点	3.0	点	47,000	141,000	第 123号単価
報告書作成	5 部	1.0	式	35,000	35,000	第 124号単価
小計					881,000	
計					4,417,600	

第 1-5-2 号 明細書		アスベスト外壁解体			明 細 書	
金 9,500,400 ー円也						
名 称	規格, 形状, 寸法	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
5-2. アスベスト外壁解体						
1. 安全衛生設備機器等						
高性能真空掃除機損料	HEPAフィルター含む	5.0	箇所	9,000	45,000	第 125号単価
エアレスガンユニット損料		5.0	箇所	13,000	65,000	第 126号単価
仮設発電機	25KVA	3.0	基	120,000	360,000	第 103号単価
廃棄物保管庫	3坪ハウス	1.0	箇所	160,000	160,000	第 127号単価
防護服、靴カバー、手袋	4回/日×5人×8週間 (5日/週)	800.0	セット	1,600	1,280,000	第 105号単価
防塵マスク交換用ろ過材	1セット/日×5人×8週間 (5日/週)	200.0	セット	1,900	380,000	第 106号単価
小計					2,290,000	

名 称	規格, 形状, 寸法	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
2. 外壁吹付材石綿除去処理						
粉じん飛散抑制剤吹付け	壁表面	155	m ²	1,200	186,000	第 128号単価
外壁吹付材石綿除去	壁 (リシン、複層塗材共) 集じん装置付きディスクグラインダー工法	155	m ²	15,000	2,325,000	第 129号単価
粉じん飛散防止剤吹付け	除去面・隔離養生面	155	m ²	1,200	186,000	第 130号単価
除去石綿処理	密封処理	155	m ²	1,300	201,500	第 131号単価
粉じん飛散抑制剤吹付け	壁表面	147	m ²	1,200	176,400	第 132号単価
内装・軒天吹付材石綿除去	内部梁型、外部軒天(白セメント) 集じん装置付きディスクグラインダー工法	147	m ²	15,000	2,205,000	第 133号単価
粉じん飛散防止剤吹付け	除去面	147	m ²	1,200	176,400	第 134号単価
除去石綿処理	密封処理	147	m ²	1,300	191,100	第 131号単価
小計					5,647,400	

名 称	規格, 形状, 寸法	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
3. 外壁吹付材石綿廃棄物積込運搬						
外壁吹付材石綿廃棄物積込	(外壁分)	1.0	日	20,000	20,000	第 135号単価
外壁吹付材石綿廃棄物運搬	4 t アームロール車(外壁分)	3.0	台	60,000	180,000	第 136号単価
外壁吹付材石綿廃棄物積込	(内部・軒天分)	1.0	日	20,000	20,000	第 137号単価
外壁吹付材石綿廃棄物運搬	4 t アームロール車(内部・軒天分)	3.0	台	60,000	180,000	第 138号単価
小計					400,000	

名 称	規格, 形状, 寸法	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
4. 石綿粉じん濃度測定						
石綿粉じん測定						
処理作業前	処理作業室内 2点	2.0	点	47,000	94,000	第 139号単価
〃	施工区画周辺又は敷地境界 2点	2.0	点	47,000	94,000	第 140号単価
処理作業中	処理作業室内 2点	2.0	点	47,000	94,000	第 141号単価
〃	セキュリティゾーン 1点	1.0	点	47,000	47,000	第 142号単価
〃	負圧除塵装置排出口 1点	1.0	点	47,000	47,000	第 143号単価
〃	施工区画周辺又は敷地境界 4点	4.0	点	47,000	188,000	第 144号単価
処理作業後（隔離シート撤去前）	処理作業室内 2点	2.0	点	47,000	94,000	第 145号単価
〃	施工区画周辺又は敷地境界 4点	4.0	点	47,000	188,000	第 146号単価
処理作業後	処理作業室内 2点	2.0	点	47,000	94,000	第 147号単価
〃	施工区画周辺又は敷地境界 4点	4.0	点	47,000	188,000	第 148号単価
報告書作成	5 部	1.0	式	35,000	35,000	第 149号単価
小計					1,163,000	
計					9,500,400	

第 1-5-3 号 明細書		石綿廃棄物処理費			明 細 書	
金 3,696,600 ー円也						
名 称	規格, 形状, 寸法	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
5-3. 石綿廃棄物処理費						
煙突材石綿管廃棄物処分	廃プラスチックシート共(煙突分)	16.0	m ³	50,000	800,000	第 150号単価
外壁吹付材石綿廃棄物処分	廃プラスチックシート共(外壁分)	24.0	m ³	60,000	1,440,000	第 151号単価
外壁吹付材石綿廃棄物処分	廃プラスチックシート共(内部・軒天分)	24.0	m ³	60,000	1,440,000	第 152号単価
産廃税		16.6	t	1,000	16,600	第 71号単価
小計					3,696,600	
計					3,696,600	

第 1－6 号 明細書		電気設備撤去工事		明 細 書		
金 646,163 円也						
名 称	規格，形状，寸法	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
6．電気設備撤去工事						
6－1．電気設備撤去費		1	式		632,776	第1-6-1号 明細書
6－2．発生材積込運搬費		1	式		3,387	第1-6-2号 明細書
6－3．廃棄物処理費		1	式		10,000	第1-6-3号 明細書
計					646,163	

第 1-6-1 号 明細書		電気設備撤去費		明 細 書		
金 632,776 円也						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
6-1. 電気設備撤去費						
防水コンセント撤去	2P15A×3+ET	4.0	組	1,156	4,624	第 153号単価
フロアコンセント撤去	2P15A×2	1.0	組	968	968	第 154号単価
埋込コンセント撤去	2P15A×1 プレート共	12.0	組	544	6,528	第 155号単価
埋込コンセント撤去	2P15A×2 プレート共	1.0	組	816	816	第 156号単価
埋込コンセント撤去	2P15A×1+ET プレート共	3.0	組	675	2,025	第 157号単価
埋込コンセント撤去	2P15A(E)×1 プレート共	1.0	組	675	675	第 158号単価
埋込コンセント撤去	2P15A(E)×2 プレート共	2.0	組	675	1,350	第 159号単価
埋込コンセント撤去	2P15A×2 プレート・露出ボックス共	5.0	組	1,489	7,445	第 160号単価
埋込コンセント撤去	2P15A×4 プレート・露出ボックス共	4.0	組	1,899	7,596	第 161号単価
埋込コンセント撤去	2P15A(E)×1 プレート・露出ボックス共	2.0	組	1,479	2,958	第 162号単価
埋込コンセント撤去	2P15A(E)×2 プレート・露出ボックス共	5.0	組	1,479	7,395	第 163号単価
埋込引掛コンセント撤去	2P15A(E)×1 プレート・露出ボックス共	10.0	組	1,479	14,790	第 164号単価
分電盤A撤去	鋼板製 露出型、 KS 3P 30AT、低圧コンデンサ	2.0	面	5,000	10,000	第 165号単価
分電盤B撤去	鋼板製 露出型、KS 3P 60AT	1.0	面	4,690	4,690	第 166号単価
分電盤C撤去	鋼板製 露出型、 KS 3P 60AT、低圧コンデンサ	1.0	面	6,445	6,445	第 167号単価

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
分電盤D撤去	鋼板製 露出型、 MCCB・ELCB 3P 30AT	1.0	面	2,601	2,601	第 168号単価
分電盤E撤去	鋼板製 露出型、 MCCB・ELCB 2P 30AT	1.0	面	1,774	1,774	第 169号単価
電灯盤A撤去	鋼板製 露出型、MCCB・ELCB 1P 30AT× 8、MCCB・ELCB 3P 60AT×2、MCCB・ELCB 3P 100AT×2	1.0	面	26,880	26,880	第 170号単価
電灯盤B撤去	鋼板製 露出型、MCCB・ELCB 2P 30AT×6、 MCCB・ELCB 3P 30AT×1	1.0	面	13,245	13,245	第 171号単価
電灯盤C撤去	鋼板製 露出型、MCCB・ELCB 1P 30AT×10、 MCCB・ELCB 3P 30AT×1	1.0	面	16,780	16,780	第 172号単価
電灯盤D撤去	鋼板製 露出型、MCCB・ELCB 1P 30AT×8、 MCCB・ELCB 3P 60AT×1	1.0	面	15,093	15,093	第 173号単価
引込盤撤去	鋼板製 屋外防水型、MCCB・ELCB 2P 30AT×1、 MCCB・ELCB 3P 100AT×2	1.0	面	11,290	11,290	第 174号単価
電線撤去	CV38mm2-3Cコロガシ	12.0	m	333	3,996	第 175号単価
電線撤去	CV60mm2-3Cコロガシ	7.0	m	440	3,080	第 176号単価
電線撤去	IV2.0mm管内	14.0	m	74	1,036	第 177号単価
電線撤去	VVR2.6mm2-3Cコロガシ	30.0	m	141	4,230	第 178号単価
電線撤去	CV3.5mm2-3C管内	15.0	m	128	1,920	第 179号単価
電線撤去	CV60mm2-3C管内	4.0	m	498	1,992	第 180号単価
電線撤去	CV38mm2-3C管内	4.0	m	376	1,504	第 181号単価
電線管撤去	E19 露出	7.0	m	269	1,883	第 182号単価
電線管撤去	VE54 露出	4.0	m	874	3,496	第 183号単価
電線管撤去	VE42 露出	4.0	m	739	2,956	第 184号単価
フルボックス撤去	150×150×100鋼板製	1.0	個	1,344	1,344	第 185号単価
フルボックス撤去	200×200×100鋼板製	1.0	個	1,680	1,680	第 186号単価
フルボックス撤去	300×300×200鋼板製	2.0	個	2,688	5,376	第 187号単価

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽ撤去	300×300×200樹脂製	1.0	個	2,688	2,688	第 188号単価
照明器具撤去	FL40W×2H型 露出	17.0	台	2,631	44,727	第 189号単価
照明器具撤去	FL40W×2V型 露出	14.0	台	2,631	36,834	第 190号単価
照明器具撤去	FL40W×2直付0Aﾙｰﾊﾞｰ型 露出	3.0	台	2,631	7,893	第 191号単価
照明器具撤去	FL40W×2埋込下面開放	6.0	台	3,931	23,586	第 192号単価
照明器具撤去	FL20W×2V型 露出	5.0	台	1,664	8,320	第 193号単価
照明器具撤去	FCL30W×1埋込下面ｸﾘ	11.0	台	2,106	23,166	第 194号単価
照明器具撤去	FCL30W×1+FCL40W×1 ｺｰﾄﾞﾍﾟﾝﾀﾞﾝﾄ 埋込	1.0	台	3,155	3,155	第 195号単価
照明器具撤去	IL40W×1直付ｼｰﾘﾝｸﾞ	4.0	台	1,543	6,172	第 196号単価
照明器具撤去	IL60W×1直付ｼｰﾘﾝｸﾞ	15.0	台	1,543	23,145	第 197号単価
照明器具撤去	FL20W×1防犯灯 露出	4.0	台	1,310	5,240	第 198号単価
防雨入線ｶﾞｰ撤去	樹脂製	4.0	個	191	764	第 199号単価
埋込スイッチ撤去	1P15A×17°ﾚｰﾄ共	12.0	組	544	6,528	第 200号単価
埋込スイッチ撤去	1P15A×27°ﾚｰﾄ共	1.0	組	816	816	第 201号単価
埋込スイッチ撤去	1P15A×37°ﾚｰﾄ共	4.0	組	1,089	4,356	第 202号単価
埋込スイッチ撤去	1P15A×47°ﾚｰﾄ共	1.0	組	1,361	1,361	第 203号単価
埋込スイッチ撤去	1P15A×1+1P4A(PL)×17°ﾚｰﾄ共	4.0	組	816	3,264	第 204号単価
ﾁｬｲﾑ撤去	ﾌﾟﾚｰﾄ共	1.0	個	816	816	第 205号単価
ｶﾊﾞｰﾌﾟﾚｰﾄ撤去	ステンレス製	1.0	枚	191	191	第 206号単価
ﾌﾞｻﾞｰ撤去		2.0	個	816	1,632	第 207号単価

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ノズルプレート撤去	新金属製	1.0	枚	191	191	第 208号単価
モジュラージャック撤去	プレート共	6.0	組	544	3,264	第 209号単価
保安器盤撤去	鋼板製 埋込型	1.0	面	2,319	2,319	第 210号単価
アンテナ撤去	TVアンテナ2段 UHF20EL, VHF12EL	1.0	組	20,059	20,059	第 211号単価
アンテナポール撤去	3m物 支持金物共	1.0	本	19,555	19,555	第 212号単価
電線撤去	EBT0.4-2Pコロガシ	12.0	m	74	888	第 213号単価
電線撤去	IV1.6mm管内	681.0	m	68	46,308	第 214号単価
電線撤去	IV2.0mm管内	236.0	m	74	17,464	第 215号単価
電線撤去	TIV0.8mm-2C管内	18.0	m	74	1,332	第 216号単価
電線管撤去	E19 インペイ	369.0	m	269	99,261	第 217号単価
電線管撤去	E25 インペイ	46.0	m	370	17,020	第 218号単価
計					632,776	

第 1-6-2 号 明細書		発生材積込運搬費			明 細 書	
金 3,387 ー円也						
名 称	規格, 形状, 寸法	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
6-2. 発生材積込運搬費						
取壊し材積込運搬費 (廃ﾌﾟﾗ)	電線管類	0.04	m ³	2,941	118	第 219号単価
取壊し材積込運搬費 (ｶﾞﾗｽ)	蛍光灯	0.5	m ³	6,538	3,269	第 220号単価

第 1-6-3 号 明細書		廃棄物処理費			明 細 書	
金 10,000 円也						
名 称	規格, 形状, 寸法	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
6-3. 廃棄物処理費						
処理費 (廃ﾌﾟﾗ)	電線管等	0.04	m ³	25,000	1,000	第 221号単価
処理費 (ｶﾞﾗｽ)	蛍光灯	0.5	m ³	18,000	9,000	第 222号単価
		</				

第 1-7 号 明細書		機械設備撤去工事			明 細 書	
金 1,888,714 円也						
名 称	規格, 形状, 寸法	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
7. 機械設備撤去工事						
7-1. 機械設備撤去費		1	式		1,544,118	第1-7-1号 明細書
7-2. 発生材積込運搬費		1	式		47,996	第1-7-2号 明細書
7-3. 産廃処理費		1	式		296,600	第1-7-3号 明細書
計					1,888,714	

第 1-7-1 号 明細書		機械設備撤去費			明 細 書	
金 1,544,118 円也						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
7-1. 機械設備撤去費						
冷媒用被覆銅管撤去(共用配管)	φ 6.35×φ 9.52	5.3	m	856	4,537	第 223号単価
冷媒用被覆銅管撤去(共用配管)	φ 9.52×φ 19.05	18.3	m	1,469	26,883	第 224号単価
硬質塩化ビニル管撤去(共用配管)	ﾄﾞﾚﾝ 25A	8.9	m	755	6,720	第 225号単価
硬質塩化ビニル管撤去(屋外配管)	ﾄﾞﾚﾝ 25A	9.4	m	684	6,430	第 226号単価
硬質塩化ビニル管撤去(地中配管)	ﾄﾞﾚﾝ 25A	9.9	m	530	5,247	第 227号単価
配管用炭素鋼鋼管撤去(共用配管)	油、ｶﾞｽ管 20A	2.6	m	1,020	2,652	第 228号単価
配管用炭素鋼鋼管撤去(屋外配管)	油、ｶﾞｽ管 15A	3.8	m	816	3,101	第 229号単価
配管用炭素鋼鋼管撤去(屋外配管)	油、ｶﾞｽ管 20A	12.0	m	918	11,016	第 230号単価
配管用炭素鋼鋼管撤去(地中配管)	油、ｶﾞｽ管 20A	8.1	m	714	5,783	第 231号単価
銅管撤去(共用配管)	φ 10	49.6	m	601	29,810	第 232号単価
銅管撤去(屋外配管)	φ 10	7.1	m	540	3,834	第 233号単価
水道用耐衝撃性硬質塩ビ管撤去(地中配管)	20A	32.2	m	439	14,136	第 234号単価
水道用耐衝撃性硬質塩ビ管撤去(地中配管)	25A	21.3	m	530	11,289	第 235号単価
硬質塩ビライニング鋼管撤去(共用配管)	20A	8.1	m	1,020	8,262	第 236号単価
硬質塩ビライニング鋼管撤去(専用配管)	20A	26.7	m	1,224	32,681	第 237号単価

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
硬質塩ビライニング鋼管撤去(専用配管)	25A	1.0	m	1,509	1,509	第 238号単価
硬質塩化ビニール管撤去(共用配管)	排水・通気 40A	2.2	m	1,030	2,266	第 239号単価
硬質塩化ビニール管撤去(共用配管)	排水・通気 50A	5.0	m	1,305	6,525	第 240号単価
硬質塩化ビニール管撤去(専用配管)	排水・通気 40A	14.1	m	1,234	17,399	第 241号単価
硬質塩化ビニール管撤去(専用配管)	排水・通気 50A	18.4	m	1,570	28,888	第 242号単価
硬質塩化ビニール管撤去(専用配管)	排水・通気 75A	10.9	m	2,325	25,343	第 243号単価
硬質塩化ビニール管撤去(専用配管)	排水・通気 100A	3.2	m	2,999	9,597	第 244号単価
硬質塩化ビニール管撤去(地中配管)	排水・通気 100A	14.1	m	1,754	24,731	第 245号単価
耐熱性硬質塩化ビニル管撤去(専用配管)	20A	10.0	m	1,224	12,240	第 246号単価
耐熱性硬質塩化ビニル管撤去(屋外配管)	20A	1.3	m	918	1,193	第 247号単価
スパイラルダクト撤去	φ100	15.9	m	1,089	17,315	第 248号単価
矩形ダクト撤去	0.5t	2.0	m ²	2,053	4,106	第 249号単価
電気式ルームエアコン撤去	室内外機 壁掛型 C:2.5kw	1.0	台	4,111	4,111	第 250号単価
電気式パッケージエアコン撤去	室内外機 天吊型 C:4.5kw	1.0	台	11,716	11,716	第 251号単価
電気式パッケージエアコン撤去	室内外機 床置型 C:12.5kw	3.0	台	17,985	53,955	第 252号単価
同上室外機運搬費	有価材積込・運搬・計量・集積場内集積 金属	0.4	t	3,589	1,436	第 62号単価
冷媒ガス引き抜き処分	C:4.5kw	1.0	台	8,000	8,000	第 253号単価
冷媒ガス引き抜き処分	C:12.5kw	3.0	台	25,000	75,000	第 254号単価
F F 暖房機撤去	H:6.28kw	7.0	台	12,538	87,766	第 255号単価
地上式オイルタンク撤去	鋼板製 地上式 容量:450L	1.0	基	7,091	7,091	第 256号単価

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
オイルサーバー撤去		1.0	台	3,598	3,598	第 257号単価
天井埋込形換気扇撤去		4.0	台	5,139	20,556	第 258号単価
換気扇撤去	15cm	1.0	台	4,008	4,008	第 259号単価
換気扇撤去	20cm	2.0	台	4,008	8,016	第 260号単価
換気扇撤去	25cm	1.0	台	4,625	4,625	第 261号単価
SUS製排気フード撤去	1100×600×H400	1.4	m ²	4,199	5,879	第 262号単価
パイプフード撤去	φ 100	4.0	個	1,866	7,464	第 263号単価
パイプフード撤去	φ 200	1.0	個	1,866	1,866	第 264号単価
ウェザーカバー撤去	20cm用	1.0	個	1,866	1,866	第 265号単価
洋風便器撤去	ポータブル式	2.0	組	15,909	31,818	第 266号単価
小便器撤去	壁掛ストール形	2.0	組	8,465	16,930	第 267号単価
洗面器撤去	水栓1個付	2.0	組	7,036	14,072	第 268号単価
水栓撤去	13mm	3.0	個	714	2,142	第 269号単価
水栓撤去	散水栓 (BOX共)	1.0	個	3,569	3,569	第 270号単価
量水器ボックス撤去	樹脂製 25mm用	1.0	個	2,345	2,345	第 271号単価
床上掃除口撤去	COA 50A	1.0	個	2,345	2,345	第 272号単価
床上掃除口撤去	COA 80A	1.0	個	2,958	2,958	第 273号単価
床上掃除口撤去	COA 100A	1.0	個	3,264	3,264	第 274号単価
通気金物撤去	VA-1	1.0	個	1,631	1,631	第 275号単価
インバート柵撤去 (蓋共)	SC-2 H=600以下	1.0	組	10,141	10,141	第 276号単価

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
溜め桝撤去(蓋共)	RC-2 H=800以下	1.0	組	8,568	8,568	第 277号単価
溜め桝撤去(蓋共)	RC-2 H=1000以下	1.0	組	8,568	8,568	第 278号単価
電気温水器撤去	置台式 10L	1.0	台	4,589	4,589	第 279号単価
ガス湯沸器撤去	屋内壁掛式 5号	2.0	台	8,465	16,930	第 280号単価
ガス湯沸器撤去	屋外壁掛式 16号	1.0	台	18,153	18,153	第 281号単価
ガスカラン撤去	1口	2.0	個	714	1,428	第 282号単価
浄化槽解体撤去	30人槽 汲取り清掃費含む	1.0	式	300,000	300,000	第 283号単価
給排水管保温材撤去(ポリスチレンフォーム)	20A	13.7	m	670	9,179	第 284号単価
給排水管保温材撤去(ポリスチレンフォーム)	40A	2.6	m	836	2,174	第 285号単価
給排水管保温材撤去(ポリスチレンフォーム)	50A	2.6	m	904	2,350	第 286号単価
給湯管保温材撤去(グラスウール)	20A	11.3	m	503	5,684	第 287号単価
配管切断(樹脂類) 地中	25A(給水管)	1.0	箇所	3,400	3,400	第 288号単価
配管切断(樹脂類) 地中	100A(排水管)	1.0	箇所	6,119	6,119	第 289号単価
機械運搬	11t車 バックホウ0.8m ³ 級	1.0	台	50,653	50,653	第 290号単価
根切り 機械	BH0.13	64.1	m ³	3,401	218,004	第 291号単価
埋戻し(購入土 埋戻し用山砂)	バックホウ0.8m ³ 級 超低騒音 排対2次	28.0	m ³	3,832	107,296	第 29号単価
埋戻し(発生土)	バックホウ0.8m ³ 級 超低騒音 排対2次	49.8	m ³	1,192	59,362	第 28号単価
計					1,544,118	

第 1-7-2 号 明細書		発生材積込運搬費			明 細 書	
金 47,996 ー円也						
名 称	規格, 形状, 寸法	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
7-2. 発生材積込運搬費						
取壊し材積込運搬費 (樹脂類)		10.6	m ³	2,941	31,175	第 292号単価
取壊し材積込運搬費 (陶器がら)		1.0	m ³	2,646	2,646	第 293号単価
取壊し材積込運搬費 (コンクリート類)		2.7	m ³	5,250	14,175	第 294号単価
計					47,996	

第 1-7-3 号 明細書		産廃処理費			明 細 書	
金 296,600 ー円也						
名 称	規格, 形状, 寸法	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
7-3. 産廃処理費						
処理費 (樹脂類)		10.6	m ³	25,000	265,000	第 295号単価
処理費 (陶器がら)		1.0	m ³	18,000	18,000	第 66号単価
処理費 (コンクリート類)		6.8	t	2,000	13,600	第 63号単価
計					296,600	

第 2 号 明細書		共通仮設費			明 細 書	
金 2,364,721 ー円也						
名 称	規格, 形状, 寸法	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
敷き鉄板設置・撤去	存置4箇月、 t 22	27. 0	m ²	3, 611	97, 497	第 296号単価
敷き鉄板運搬	11t車	27. 0	m ²	563	15, 201	第 297号単価
仮囲い設置・撤去	シート張り H3m 4箇月 運搬共	86. 3	m	2, 750	237, 325	第 298号単価
シートゲート設置・撤去	W5. 4m×H4. 5m 4箇月	1. 0	箇所	151, 670	151, 670	第 299号単価
交通誘導員 B		44. 0	人	15, 960	702, 240	第 300号単価
仮設散水用水器設置・撤去	40A、手続申請共 、使用後量水器を市へ返還	1. 0	個	5, 168	5, 168	第 301号単価
小計					1, 209, 101	
				直接工事費	(一)産廃処分費	庁舎＋車庫＋付帯工＋ｱｽ ﾌﾞﾙﾄ＋電気＋機械
共通仮設費対象金額	35, 667, 289			42, 043, 529	－6, 376, 240	
共通仮設费率		3. 24	%	見積り	1, 155, 620	
共通仮設費 計					2, 364, 721	

第 3 号 明細書		現場管理費			明 細 書	
金 3,993,361 一円也						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1. 現場管理費		10.50	%	38,032,010	3,993,361	
計					3,993,361	
			直接工事費－産廃処分費		共通仮設費 (率＋積上げ分)	
現場管理費対象金額	38,032,010			35,667,289	2,364,721	
			率分		1,155,620	
			積上げ分		1,209,101	
現場理費率		10.50	%	見積り		

第 4 号 明細書		一般管理費等		明 細 書		
金 6,858,389 一円也						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
I . 一般管理費等		14.14	%	48,401,611	6,843,988	
II 契約保証費		0.04	%	48,401,611	19,361	
数値調整額 (▲)	有効桁が上位4桁となるように減額 (▲)	1.0	式	▲ 4,960	▲ 4,960	
合計					6,858,389	
				直接工事費	共通仮設費	現場管理費
対象工事原価	48,401,611			42,043,529	2,364,721	3,993,361
現場理費率		14.14	%	見積り		

